Ibn Taymiyyah states that these are "reprehensible" created by the Ahl al-Ra'y.

Keywords: usûl al-fiqh, Ibn Taymiyya, Hanafism, Ahl al-Ra'y, Salafism

GİRİŞ

Ehl-i hadis/Selefi geleneğın en önemli simalarından olan Takıyüddin Ebû'l-Abbas Ahmed b. Abdülhalim İbn Teymiyye (ö. 728/1328) İslam düşünce tarihinde etkisini modern dönemlere kadar sürdüren âlimlerden birisidir. İbn Teymiyye, İslam tarihinin çalkantılı bir döneminde, sosyal ve siyasi krizlerin yoğun bir şekilde hissedildiği bir coğrafyada yaşamıştır.